

Specificația de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1627886242497 din 09.08.2021

Denumirea procedurii de achiziție: **Diverse produse alimentare**

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	U/M	Cantit	Preț fără TVA	Suma fără TVA	Preț cu TVA	Suma cu TVA
1	2	3	5	6	7	8	9	10
Lot III- Diverse produse alimentare, Produse lactate								
1	15800000-6	lapte	litri	2500	10,65	26625	11,5	28750
2	15800000-6	unt	kg	80	123,15	9852	133	10640
3	15800000-6	smântână dulce	kg	35	38,89	1361,15	42	1470
4	15800000-6	chefir	litru	300	15,74	4722	17	5100
5	15800000-6	cașcaval	kg	30	109,17	3275,1	131	3930
6	15800000-6	brânză de vaci	kg	300	37,96	11388	41	12300
7	15800000-6	iaurt,,Yoli,,	buc	1700	5,42	9214	6,5	11050
	Total					66437,25		73240

Ofertant: SRLCreciun Chiril"

Adresa: s.Cocieri, rl Dubasari

